
대전지역 대학 실무인재 국방우주분야 현장견학 모집안내

1  사업개요

  ❍ 사 업 명 : 대전지역 대학 실무인재 국방우주분야 현장견학

  ❍ 일    시 : 2023.11.16.(목) 09:00 ~ 

    ※ 수업 대체 인정가능(단, 담당 교수님에 따라 불인정 될 수 있음)

  ❍ 장    소 : 대전 관내 국방우주관련 기업 및 연구기관

   - (기업) ㈜아이옵스, ㈜솔탑 / (출연연) 한국항공우주연구원

  ❍ 대    상 : 대전소재 대학교 국방우주 관련학과 학생 35명

  ❍ 주요내용 : 국방우주분야 기업탐방 및 시설투어, 간담회 등

2  세부 추진계획

  ❍ 행사일정

시  간 추진내용 비  고

09:00 ~ 09:30 30' 행사 안내 및 오리엔테이션 충남대학교(추후 안내)

09:30 ~ 09:40 10'  이동 (충남대학교 → 한국항공우주연구원)

09:40 ~ 10:00 20' 한국항공우주연구원 시설 출입 등록 신분증 지참

10:00 ~ 11:00 60' 한국항공우주연구원 견학 유성구 어은동

11:00 ~ 12:00 60' ㈜아이옵스 견학 (회사소개 등) 유성구 어은동

12:00 ~ 12:15 15' 이동 (아이옵스 → 식사장소) 유성구 어은동

12:15 ~ 13:15 60' 오찬 및 상호교류

13:15 ~ 13:30 15' 이동 (식사장소 → 솔탑) 유성구 문지동

13:30 ~ 14:30 60' ㈜솔탑 견학

14:30 ~ 행사 종료 및 해산 오리엔테이션 장소에서 해산

※ 위 일정은 상황에 따라 변동 될 수 있음



3  모집방법

  ❍ 모집기간 : 2023.11.01.(수) ~ 11.07.(화)

  ❍ 모집인원 : 4명~5명(선착순 접수)

  ❍ 신청방법 : 구글폼 접수(https://forms.gle/QRCsWGDiwFZBJTGL6)

4  문의처

  ❍ 담당자 : 산업성장센터 조소연연구원(042-629-8878 / lincsy5745@hnu.kr)


